

# עיריית אשקלון



## חברי מועצת העיר

פרוטוקול מועצה מן המניין 56-2016  
מתאריך ו' בחשוון תשע"ז, 07.11.16

רשמה: ענת מגידוש

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 56-2016

מתאריך ו' בחשון תשע"ז, 07.11.16

מקום הישיבה: אולם המועצה קומה ד'

השתתפו ה"ה:

ראש העיר	מר איתמר שמעוני
מ"מ ראש העיר	מר אפי מור
סגן ראש העיר	מר תומר גלאם
סגנית ראש העיר	סופיה ביילין
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר	מר מישל בוסקילה
משנה לרה"ע	מר יורם שפר
חבר מועצת העיר	מר אברהם עשור
חבר מועצת העיר	מר דוד בן-אברהם
חבר מועצת העיר	מר חי דהרי
חבר מועצת העיר הנכנס	מר יוחאי יפרח
חבר מועצת העיר היוצא	מר איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר	מר יוסי כהן
חבר מועצת העיר	מר יורי ברנט
חבר מועצת העיר	מר יורם מכלוף
חבר מועצת העיר	מר יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	גב' מירי אלטיט
חבר מועצת העיר	מר משה אטיאס
חבר מועצת העיר	מר רמי סופר
חברת מועצת העיר	גב' ריקי שי
חבר מועצת העיר	מר שלמה כהן
חברת מועצת העיר	גב' שרה זכריה

לא השתתף ה"ה:

משנה לרה"ע	מר בוריס מנור
חבר מועצת העיר	בני וקנין
חבר מועצת העיר	מר שמעון לוגסי

**כמו כן השתתפו ה"ה מוזמנים בעלי תפקידים:**

מנכ"ל העירייה	מר חיים סופר
מנהל אגף תיאום מערכות עירוניות	עו"ד משה ג'רפי
היועצת המשפטית	עו"ד הילה רווח
גזברית העירייה	גב' נחמה שריקי
מבקר העירייה	רו"ח אריאל גמליאל
עוזר ראש העיר	מר רועי שוורץ
מנהלת אגף משאבי אנוש	גב' מלכה גרשון
ראש מינהל התפעול	מר מישל ברק
מנהל אגף תרבות, נוער וספורט	מר נמרוד גלנטה
מ"מ דובר העירייה	גב' דנה גרינבלט
מנכ"ל החברה הכלכלית	מר גלעד אורן
מזכירת המועצה	גב' זיוה מימון
מפקחת תמיכות (רשמת הפרוטוקול)	גב' ענת מגדיש

**להלן הנושאים על סדר היום :**

1. הצהרת אמונים של מר יוחאי יפרח, חבר מועצה חדש לפי סעיף 24 א' (א) לפקודת העיריות, במקומו של חבר המועצה מר איתן קסנטיני.
2. פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 55-2016 מתאריך 10.10.16.
3. שאילתה של חברת המועצה גבי ריקי שי בנושא מועדון כדורגל מכבי אשקלון.
4. הצעה לסדר היום של חבר המועצה מר רמי סופר בנושא הקמת תשתיות בשכונת ברנע.
5. הצעה לסדר יום של חברת המועצה גבי ריקי שי בנושא עתיד אשקלון.
6. הצעה לסדר היום של חבר המועצה מר משה אטיאס בנושא מלגות לסטודנטים.
7. מינויו של מר אפי מור, ממלא מקום ראש העיר, כממונה על מינהל ההנדסה, במקומו של חבר המועצה מר יורם שפר.
8. אישור מינויו והאצלת סמכויות רה"ע לחבר המועצה מר יוחאי יפרח, כממונה על מנהל התפעול, במקומו של חבר המועצה מר תומר גלאס.
9. אישור מינויו והאצלת סמכויות ראש העיר לחבר המועצה מר יוסי כהן, כממונה על הנוער, במקומו של חבר המועצה מר תומר גלאס.
10. מינויו של חבר המועצה מר יוחאי יפרח כחבר בוועדת חובה להנצחת זכרם של נרצחי טרור במקומו של חבר המועצה מר תומר גלאס.

**מר איתמר שמעוני:**

שלום לכולם, לפני תחילת ישיבת המועצה אני רוצה לבצע שני שינויים בסדר היום. אני רוצה להסיר את סעיף 8 וסעיף 9. החלטתי להוריד מאחר ויכול להיות והיה מצב שהיה יכול לפגוע בשכרו של תומר גלאם וזו לא כוונתי. אני מעריך מאוד את פנייתם של חברי המועצה בנושא ולכן קיבלתי החלטה להוריד נושאים אלו מסדר היום.

**מר שלמה כהן:**

אני לא חושב שזה נכון, למיטב זכרוני כל נושא שעלה לסדר היום יידון, אתה לא יכול להסיר נושאים מסדר היום - למרות שאין לי התנגדות להסיר מסדר היום.

**עו"ד הילה רווח:**

אפשר להעלות את בקשת רה"ע להצבעה.

**מר איתמר שמעוני:**

אני מעלה להצבעה להסיר את סעיף 8 ו-9 מסדר היום.

**הצבעה:**

**בעד: 18** { איתמר שמעוני, אפי מור, תומר גלאם, סופיה ביילין, מישל בוסקילה, יורם שפר, אברהם עשור, דוד בן-אברהם, חי דהרי, יוסי כהן, יורם מכלוף, יעקב אביטן, מירי אלטיט, משה אטיאס, רמי סופר, ריקי שי, שלמה כהן, שרה זכריה }

**החלטה: לאשר.**

**מהלך הדיון בישיבה:**

**מר מישל בוסקילה:**

שלום לכולם, אני מתכבד לפתוח את ישיבת מועצה מן המניין מס' 56/2016, ברשותכם אבקש לפתוח את סדר היום של ישיבת המועצה.

1. **הצהרת אמונים של מר יוחאי יפרח, חבר מועצה חדש לפי סעיף 24 א' (א) לפקודת העיריות, במקומו של חבר המועצה מר איתן קסנטיני**

**מר מישל בוסקילה:**

לפני שנזמין את מר יוחאי יפרח להצהיר אמונים, אעביר את רשות הדיבור לראש העיר ולחברי המועצה לברך את מר איתן קסנטיני חבר המועצה היוצא ולברך את מר יוחאי יפרח חבר המועצה הנכנס.

**מר איתמר שמעוני:**

לפני שמברכים את הנכנס, מברכים את היוצא או יותר נכון אומרים נפרדים מהיוצא – במקרה של איתן לא כל כך נפרדים ואסביר למה. זה המקום לומר לאיתן תודה על כל השנים והתפקידים במועצה הנוכחית ובמועצה הקודמת.

איתן אדם מיוחד, יודע לקחת דברים שקשה להאמין בהם ולגרום להם להיות מציאותיים ואמינים למרות 10 השערים שספגנו בשני המשחקים האחרונים. אבל אני חושב שאיתן לקח פרויקט, היה אמון עליו, נכנס כל כולו לפרויקט. עשינו את הבלתי יאמן תוך שנה וחצי, ועלינו מליגה א' לליגת על. התרגשתי אתמול לראות למעלה מ-2000 אדומים ו-3000 כחולים ולראות אותך במחצית נותן שי לילדים עם צרכים מיוחדים. זה הפך למסורת – גם כשחלמת על זה לא חלמת כך! איתן התפנה כל כולו לעסוק בהפועל אשקלון – מחזיקים לך אצבעות. כל העיר אתך, הקבוצה יקרה לעיר אשקלון הרבה כבוד היא מביאה לעיר ואני רוצה לומר לך תודה על הכל.

5 שנים הפגנת נאמנות לשלטון הקודם בצורה משביעת רצון, ולעבור אח"כ לשלטון הנוכחי בקואליציה. ראיתי מספר פעמים שאתה מתנדנד בכיסא באי נוחות, אך היית כל כולך גם עם דברים שקשה לך.

ליוחאי – הגיעה המשפחה, האב מר דוד יפרח היה חבר מועצה, אני מזמין את מר דוד יפרח לומר מספר דברים.

**מר דוד יפרח:**

ערב טוב לכולם, זה כבוד גדול וגם מה ששמעתי עכשיו על איתן. הנאמנות צריכה להיות נאמנות. מי שבקואליציה, צריך לדעת להיות נאמן. איתן כל הכבוד על מה שעשית. אנחנו מעריכים את מה שעשית.

אני חושב שלכבוד הסכם פוליטי זה חשוב מאוד. אני מאחל לך הצלחה. אני הייתי 5 שנים במועצה, מילאתי את כל התפקידים, הייתי נאמן לראש העיר, וכך אני חושב שצריך להיות. יוחאי להיות שליח ציבור זו עבודה רבה. אתה גדלת בבית פוליטי, עסקי ורוחני. הרב שלך נמצא פה. עלה והצלח – כל הכבוד!!!

כשהייתי חבר מועצה היו 50 אלף תושבים היום יש כמעט 150 אלף תושבים. הכל שונה.

**מר איתמר שמעוני:**

תודה רבה. זו סגירת מעגל שאתה מברך את יוחאי. מאוד התרשמתי: בחור צעיר, נמרץ, דינמי. הרצון שלו ללמוד, לא לומר דברים לפני שהוא יודע גם בנושא הסעיפים שהסרתי, גילה המון אצילות ואחריות.

קיבל חינוך טוב, העיר אשקלון זוכה בחבר מועצה צעיר ונמרץ. אני מאחל לך שתצליח – הצלחה שלך היא הצלחה של העיר אשקלון, שהקדוש ברוך הוא ייתן לך הצלחה.

**גב' מירי אלטיט:**

איתן ידידי ורעי היקר, יחד עבדנו ופעלנו לטובת תושבי אשקלון מספר שנים לא מבוטל.

האמנתי בך וביכולות המדהימות שלך מהיום שהכרנו ועבדנו יחד. קיבלת החלטה לערוך שינוי ואני מכבדת את החלטתך, אבל ברגעים אלה – שבהם אתה בעצם נפרד מתפקידך כחבר מועצת העיר אשקלון אך לא מאתנו, החברים הקרובים – אני רוצה להודות לך על הנכונות והסבלנות הרבה, הכל בא מתוך טוב לב והרבה אהבה. אין לי ספק שעובדי העירייה, חברי המועצה ותושבי העיר יתגעגעו למרץ הבלתי נלאה שבך. בכל שנות הפעילות הציבורית המשותפת שלנו לא זנחת את הציבור ששלח אותנו לכאן.

העשייה הציבורית היא חלק בלתי נפרד ממי שאתה ואין לי ספק שנראה אותך חוזר ומשפיע כשם שעשית בכל השנים הרבות בהן כיהנת לטובת הציבור וניכרות בכל פינה בעיר עליה היית אחראי במסגרת תפקידך הרבים והשונים ועל כך שלוחה לך גם תודת התושבים.

אני מאחלת לך הצלחה רבה בהמשך ואני בטוחה שנמשיך לשתף פעולה למען העיר בה נולדנו, גדלנו והקמנו את ביתנו.

בהזדמנות זו, אני רוצה לברך את חברי לסיעה יוחאי.

יוחאי, השליחות הציבורית היא שליחות לא פשוטה והיא בדרך כלל כפוית טובה. אני

מאחלת לך שתראה בתפקיד שליחות ותבצע אותו מתוך נאמנות לציבור ששלח אותך לייצג אותו. שתשכיל לבצע את תפקידך בהנאה, חדות יצירה ושיתוף פעולה.

#### **הרב יעקב אביטן:**

איתן היה מורי ורבי בפוליטיקה, אדם ישר דרך עם ערכים, עקרונות, לא סוטה. איתן ינק ערכים מהבית שלו. חבל שאתה עוזב אותנו אחרי עשייה רבה. מצד שני, אנחנו מקבלים את יוחאי הבן של דוד ועליזה, חמד של בחור. הילד הזה מפתיע כל פעם מחדש. ילד עם ערכים, ענווה, צועד קדימה. יוחאי אתה נכנס לסרט, תיהנה מההצגה, אך תהיה אדם עקרוני אתה שליח.

#### **מר מישל בוסקילה:**

בהמשך לברכות ברצוני לומר שאיתן יצר משהו מאוד מיוחד. לא הייתה מפלגת צעירים באשקלון. כמה שיקומו עוד מפלגות, מי שהיה פורץ דרך בתחום הזה הוא איתן קסנטיני. בנוסף לזה, איתן בא מבית שמזכיר את הבית של יוחאי, הסבא היה חבר מועצה. לכן, מה שאני בא ואומר אתה הטבעת את חותמך. יש לאיתן תכונה מדהימה: כל הזמן מוותר, תמשיך להיות כזה. זה מה שנותן לך את העוצמות.

יוחאי – גדלתי אצלם בבית אני יכול לומר על דוד יפרח שהוא מורי ורבי קח את העצות רק של אבא שלך, אתה יודע שישבתי אצלכם בבית יש לו ערכים שייתן לך תובנות חכמות לחיים העצה האמתית רק מר דוד יפרח אבא שלך ייתן לך.

#### **מר משה אטיאס:**

מי שלא יודע, בבחירות הקודמות, הייתי פעיל אצל איתן במפלגת הצעירים, ולאחר שנתיים וחצי הוא מונה להיות חבר מועצה, וצלצל שאגיע לשיבת המועצה, בו מינו אותנו. זכיתי להיות כאן כשהוא מונה, ולצערי אני נמצא פה גם כשהוא מסיים. תמיד יירשם לזכותו שהוא האיש שהקים את מפלגת צעירים באשקלון הוא חבר יקר, אני אוהב אותו מאוד. יוחאי חבר יקר, היינו משחקים יחד כדורגל אתה נכנס לעולם פוליטי מעניין ותצליח מהר מאוד אני מצטרף למה שמישל אמר.

#### **גב' שרה זכריה:**

יישר כח איתן – אתה נראה זוהר היום יישר כח על העשייה הברוכה שלך במשך כל השנים ואני מאחלת לך הצלחה בדרך החדשה. יוחאי – אנחנו לא מכירים, מאחלת לך הצלחה בעשייה הציבורית יש לך מורה פרטי.



**מר אברהם עשור:**

אני מצטרף לכל הברכות של חבורת השש-בש שלנו היה לנו מין פחד שהפועל אשקלון תשחק בשבת צלצלתי לאיתן והוא בא לקראתנו אני מבקש יש קהל שאוהב אותך אבל גם קהל שצריך שתשמור שבת בעיר. יוחאי – אני מברך אותך בהצלחה.

**מר תומר גלאם:**

אתחיל עם איתן קיבלתי טלפון ממך אמרת לי לך שהכל מאת השם, אני מכבד את כולם על האווירה שהייתה ביומיים האחרונים. אני רוצה לאחל לאיתן הצלחה, בריאות עברנו דרך תמיד היינו חברים אני מאוד מעריך ואוהב אותו. יוחאי – אני מכיר את אבא, מאחל לך הרבה הצלחה ובריאות יש לך פרטנר טוב ללמוד ממנו.

**סופיה ביילין:**

אני מאחלת הצלחה גם לאיתן וגם ליוחאי, אני רוצה לומר שאני מכירה את יוחאי הבן של החברים שלנו הייתי בבר מצוות שלך. גם את איתן הספקתי להכיר את הפעילות שלו מאחלת לכולם בריאות, בטחון עצמי ושלו.

**מר רמי סופר:**

איתן אנחנו פה בשבילך, חברים לכל הדרך אני אומר לך שאבא עוד היה במכבי כדורסל לצערי מחפשים פה רק כדורגל – הצלחה בהמשך הדרך. ליוחאי – למשפחת יפרח דוד חברי, ועליזה אמא שלך – יש לך אמא יקרה "אשת חיל מי ימצא" דוד צריך לומר גם ביום שלישי את אשת חייל לא רק בערב שבת. תמשיך דרכם אני אישית מכיר את אבא עשרות שנים, מאחל לך הצלחה.

**רמי מגיש ליוחאי זר פרחים – כל חברי המועצה מוחאים כפיים.**

**מר יורם שפר:**

איתן אנחנו מלווים אחד את השני כ-8 שנים, שיחקתי כדורגל בשנות ה-70 במכבי בנוער הייתי קיצוני שמאלי היה אז מאבק בין מכבי להפועל ואני מכיר את אבא שלך, איתן עשה מגוון תפקידים והיינו שותפים גם בוועדת בניין ערים יש קשר מיוחד, יש כל מיני נושאים קטנים גם בקטע שהייתי מתקשר אני חושב שנמשיך להיפגש. שיהיה לך